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                                                   Лични податоци 

	Име 

	Ивона 

	Презиме 

	Андријеска 

	Датум и место на раѓање 

	13.12.1995

	Адреса 

	Светозар Спировски бр:37

	Град 

	Гостивар 

	Државјанство 

	Р. Македонија 

	Контакт телефон 
e-mail
                             
	077-584-118
ivona.andrijeska@yahoo.com



	Податоци за завршено образование 

	Назив на организацијата во  која сте го стекнале образованието  
	С.О.У ,,Гостивар’’

	
	

	Диплома 

	Диплома за медицинска сестра,  +  положен државен испит 


	Јазици 

	Прв 

	Македонски јазик-мајчин јазик 

	Втор

	Српски јазик

	Повеќе
	Шпански, Англиски јазик ..


	Сооцијални вештини и способности  
	Комуникативност,организираност,одговорност и способност за тимска работа. 

	Организациски вештини и способности


	Имам  учествувано во голем број проекти поврзани со медицината и медицинските науки.Волонтирав цела година и извршував пракса во општата болница во Гостивар, и два месеци во приватна ординација.

	
	

	

	
	
	
	

	Технички вештини и способности


	Работа со компјутер-компјутерски вештини и способности. Software: Microsoft Windows; Power Point,Microsoft Excel.


	Други вештини и способности


	Амбициозност,желба за успех,креативност,флексибилност,упорност,прифаќање на туѓи идеи.



	Друго
(нешто што сметате дека треба да знаеме за вас)
	Искрена, доверлива, дружељубива..

	возачка дозвола
	Во тек 


Потпис на лицето 
    Ивона Андријеска ____________________
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